АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» апреля 2016 г.                                                                              № 85
 «Об утверждении плана подготовки и
  корректировки документов
  стратегического планирования»

В целях реализации Федерального закона от 28 июня 2014 г. N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", администрация Новотихоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план подготовки и корректировки документов стратегического планирования Новотихоновского сельского поселения.
2. Поручить ведущему специалисту администрации Новотихоновского сельского поселения Станислав В.А. обеспечить разработку и корректировку документов стратегического планирования Новотихоновского сельского поселения.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах и размещению на сайте Новотихоновского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотихоновского
сельского поселения:                                                             В.В. Меренцова

                                                                                                                     Утвержден
постановлением
администрации Новотихоновского
 сельского поселения
от 12.04. 2016 г. №85

[bookmark: Par31]ПЛАН
ПОДГОТОВКИ И КОРРЕКТИРОВКИ ДОКУМЕНТОВ СТРАТЕГИЧЕСКОГО
ПЛАНИРОВАНИЯ НОВОТИХОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	1
	Разработка проекта стратегии социально-экономического развития Новотихоновского сельского поселения до 2030 года
	до 15мая 2016 года
	ведущий специалист (экономист) администрации Новотихоновского сельского поселения
Станислав В.А.

	2
	Разработка плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Новотихоновского сельского поселения до 2030 года
	до 15мая 2016 года
	ведущий специалист (экономист) администрации Новотихоновского сельского поселения
Станислав В.А

	3
	Разработка прогноза социально-экономического развития Новотихоновского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период
	до 15 октября текущего финансового года
	ведущий специалист (экономист) администрации Новотихоновского сельского поселения
Станислав В.А

	4
	Разработка бюджетного прогноза Новотихоновского сельского поселения на долгосрочный период
	до 01 января 2017 года
	ведущий специалист (экономист) администрации Новотихоновского сельского поселения
Станислав В.А

	5
	Корректировка муниципальных программ Новотихоновского сельского поселения в соответствии с документами стратегического планирования Новотихоновского сельского поселения
	ежегодно до 01 сентября
	ведущий специалист (экономист) администрации Новотихоновского сельского поселения
Станислав В.А

[bookmark: _GoBack]